
cvs.-9 
RES LOUZADA  VILMA S 

Câmara Municipal de Muniz Freire 
Estado do Espirito Santo 

4-424.7'f' ATi1050-,  

 

RESOLUÇÃO N° 045/21 

"CANCELA SALDO DE EMPENHOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE MUNI7 

FREIRE/ES E DA OUTRAS PROVIDENCIAS" 

A Presidente da  Camara  Municipal de Muniz Freire - Estado do Espirito Santo, no uso de suas legais atribuições que lhe são 

conferidas em Lei e  

Considerando a não utilização do total do saldo de empenhos realizados por 

estimative:  

RESOLVE 

Art.  10  - Fica(m) cancelado(s) o(s) saldo(s) do(s) empenho(s) conforme Anexo I.  

Art.  2° - 0(s) saldo(s) anulado(s) retornará(ão) à dotação de origem.  

Art  3° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.  

Art.  40  - Revogam-se as disposições em contrário. 

Muniz Freire/ES, 28 de dezembro de 2021. 

PRESIDENTE 

Certifico  roe  fiz publicar nesta data • presente 
.to a• Quadro de Mel e Avisos a no  site  da 

Cimari Mhoicipal.  

Mum/  FreirelES, 	 eliLL,D,  

ANDERSON SARTORL  
TÉCNICO  LEGS,  A71. 

MUNIZ FREIRE, CIDADE AMIZADE 



(69(1/nuv)ea atuglicilta1 alfigti/x cfe 

Estado do Espirito Santo 

ANEXO I 

N° 

EMPENHO 

NATUREZA 
DA 

DESPESA 

CÓDIGO 
DA 

DOTAÇÃO 

DOTAÇÃO DATA FORNECEDOR VALOR 

001 3339039 012 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - P. JURÍDICA 04/01/21 TELEMAR NORTE LESTE S/A 931,69 

002 3339039 012 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - P. JURÍDICA 04/01/21 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS 805,03 

003 3339039 012 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - P. JURÍDICA 04/01/21  EDP  ESPÍRITO SANTO DISTR. ENERGIA S/A 3.567,77 

004 3339039 012 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - P. JURÍDICA 04/01/21 TELEFÔNICA BRASIL S/A 176,33 

005 3339039 012 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - P. JURÍDICA 04/01/21 CESAN -CIA ESPÍRITO SANTENSE DE SANEAMENTO 1.871,63 

007 3339039 012 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - P. JURÍDICA 04/01/21 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL .1.441,70 


	Page 1
	Page 2

